A distribuição das urnas (1º turno) deverá estar concluída até às 15h do dia 1º/10/2022 (sábado), para as
1931(um mil, novecentos e trinta e uma) urnas eletrônicas de Natal, Parnamirim, Bom Jesus, Macaíba, Senador
Elói de Souza e São Gonçalo do Amarante, e até às 18h do mesmo dia para as 1540(um mil, quinhentos e quarenta)
urnas dos demais municípios.

4.4. As rotas de distribuição das urnas eletrônicas e os endereços dos locais de votação de Natal e do interior do
Estado constam do Anexo Único deste Termo de Referência. 

4.5.  As  quanIdades  de  urnas  eletrônicas  das  Zonas  Eleitorais  contempladas  com os  serviços  contratados,  os

[...]

A distribuição das urnas (2º turno) deverá estar concluída até às 15h do dia 29/10/2022 (sábado), para as
1931(um mil, novecentos e trinta e uma) urnas eletrônicas de Natal, Parnamirim, Bom Jesus, Macaíba, Senador
Elói de Souza e São Gonçalo do Amarante, e até às 18h do mesmo dia para as 1540(um mil, quinhentos e quarenta)
urnas dos demais municípios.

6.4. As rotas de distribuição das urnas eletrônicas e os endereços dos locais de votação de Natal e do interior do
Estado constam do Anexo Único deste Termo de Referência. 

6.5.  As  quanIdades  de  urnas  eletrônicas  das  Zonas  Eleitorais  contempladas  com os  serviços  contratados,  os